Проект

АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.06.2019                                           №  385

О внесении изменений в решение Азовской городской Думы
от 29.09.2014 № 6
Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Азов», статьями 12 - 14 Регламента Азовской городской Думы, на основании решения Азовской городской Думы от 29.05.2019 № 381 «О досрочном прекращении полномочий депутата Азовской городской Думы шестого созыва Бессмертного В.В. в связи с утратой доверия»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 29.09.2014 № 6 «Об избрании председателей постоянных комиссий Азовской городской Думы шестого созыва» следующие изменения:
- исключить строку «Бессмертного Валерия Владимировича – председателем постоянной комиссии по ЖКХ;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы-
глава города Азова                                                                   Е.В. Карасев
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

Н. В. Головина

Решение вносит:
Председатель городской Думы – глава города Азова